CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2171/2021
CONTRATO C.M. Nº 07/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA:  MTAL ENGENHARIA EIRELI -EPP

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

conservação predial para o Edifício Oswaldo Samuel Massei com base no Projeto

Básico – Termo de Referência (Anexo I) do Edital Carta Convite 01/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 302.636,90 (trezentos e dois mil, seiscentos e trinta e seis reais

e noventa centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros –Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias, com início em 16 de agosto de 2021
e término em 15 de outubro de 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2021.

São Caetano do Sul, 17 de agosto de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em exercício